[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08   октября   2020  года

                                             № 17-р
ст. Убеженская

Об утверждении Реестра муниципального имущества Убеженского сельского поселения Успенского района

В соответствии с Решением Совета Убеженского сельского поселения Успенского района от 06.03.2018 года № 179 «Об утверждении Положения о порядке управления и   распоряжения объектами муниципальной собственности   Убеженского сельского поселения Успенского района»:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Убеженского сельского поселения Успенского района (Прилагается).
2. Признать Утратившим силу распоряжение администрации Убеженского сельского поселения Успенского района №8-р от 31.07.2020 года «Об утверждении Реестра муниципального имущества Убеженского сельского поселения Успенского района на 2020 год».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района                                                             С.А. Гайдук